
   

GRILLE TARIFAIRE FAMILLES 2021-2022 

Accueil de Loisirs Péri et Extra Scolaire ODEL 

Commune de Nans Les Pins  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERIODE D’INSCRIPTION AU CALL CENTER 2021-2022 : 

Téléphone :  09.71.09.10.45 

Mercredis 
Jusqu'au jeudi 18h pour la 

semaine suivante 

Règlement à 
l'inscription 

Vacances d'Automne 19/10-30/10                

Vacances d'Hiver 22/02-05/03                                

Vacances Printemps 26/04-07/04                                 

Vacances été 07/07-31/08 

Du 21 Septembre au 02 Octobre                                                 
Du 25 Janvier au 05 Février                                                          
Du 29 Mars au 09 Avril 2021                                                              
Du 31 Mai au 18 Juin 2021 

Périscolaire 
Jusqu'au jeudi 18h pour la 
semaine suivante                     

 

TARIF 
PERISCOLAIRE/enfant 

1 ENFANT 2 ENFANTS 3 ENFANTS 4 ENFANTS 

Matin 1€80 1€70 1€60 1€50 

Soir 2€10 2 € 1€90 1€80 

Matin et Soir 2€95 2€85 2€75 2€65 

Tarif Mercredi et Vacances  
Journée /enfant 

1% du Quotient Familial.                                    
Prix minimum 4.00€ 

Prix maximum : 39.20€ 


